## Stadt Hennigsdorf



Der Bürgermeister

Stadtverwaltung Hennigsdorf Postfach 120120 16750 Hennigsdorf

Bundesanzeiger Verlagsgesellschaft mbH Postfach 10 05 34 50445 Köln Stadtverwaltung Hennigsdorf Rathausplatz 1 16761 Hennigsdorf

Lieferanschrift: Ludwig-Lesser-Straße 16761 Hennigsdorf

Telefon: (03302) 877 -0 Telefax: (03302) 877 - 290

Internet:

www.hennigsdorf.de

E-Mail: Mail:

Ihr Zeichen Unser Zeichen

Aktenzeichen

Bearbeiter

Durchwahl

Datum

## Bekanntmachung nach § 46 Abs. 3 Satz 1 EnWG

Sehr geehrte Damen und Herren,

wir bitten um die Veröffentlichung des folgenden Textes in der nächstmöglichen Ausgabe des Bundesanzeigers (Papierausgabe):

## "Bekanntmachung nach § 46 Abs. 3 Satz 1 EnWG

Die Stadt Hennigsdorf macht bekannt, dass der Konzessionsvertrag über den Betrieb des Gasverteilnetzes der allgemeinen Versorgung für das Stadtgebiet Hennigsdorf mit der **EMB Erdgas** Mark Brandenburg GmbH zum 09.12.2011 endet. Gasversorgungsunternehmen, dem Neuabschluss die an Gaskonzessionsvertrages interessiert sind, werden aufgefordert, ihre schriftliche Interessenbekundung innerhalb einer Frist von drei Monaten nach der Veröffentlichung dieser Bekanntmachung bei der Stadt Hennigsdorf, Rathausplatz 1, 16761 Hennigsdorf, einzureichen. Verspätete Interessenbekundungen können berücksichtigt werden.

Stadt Hennigsdorf

Der Bürgermeister

Die Bearbeitungsgebühr wird umgehend nach Erhalt der Rechnung beglichen.

Mit freundlichen Grüßen

Schulz Bürgermeister



Interessen verbinden – Zukunft gestallen

Bank: Mittelbrandenburgische Sparkasse BLZ 160 500 00 Konto 370 3302 274 IBAN: DE58 1605 0000 3703 3022 74 BIC: WELA DE D1 PMB